

e-Factuur

Leverancier

Identificatienummer	
Postbus	Hamilton Medical Nederland B.V. Damzigt 22 3454 ZG De Meern
Adres	NL
Telefoon	
E-mail	info@hamiltonmedical.nl
KvK nr	30163102
BTW-nr	NL813484650B01
IBAN	NL22RABO0140876057
BIC	RABONL2U

Afnemer

OIN	5.1.2h
Leveranciersnr	
Postbus	Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport (VWS)
Adres	2500 EJ Den Haag
Contactpersoon	unknown
Telefoon	
E-mail	5.1.2e@tradeinterop.com
BTW-nr	

Factuurnummer	2200779	Factuur Type	D	Contractnummer	
Factuurdatum	2020-08-31	Indicatie kopie		Ordernummer afnemer	201865006.026.089
Vervaldatum		Valuta	EUR	Ordernummer leverancier	
Datum levering	2020-08-28			Gunningsnummer	
				Boekingscode	
Omschrijving	Kenmerk 3057-23323				

Regelnr	Omschrijving	Aantal	Basisprijs	Korting (%)	Prijs incl. korting	Tot.excl. BTW	BTW %
1	Hamilton C1 met serienr. 23998, 23773, 24827, 24339, 24327, 23515, 24341, 24284, 24181 en 23692.	10.00			5.1.2b	5.1.2b	
	Ordernummer afnemer	201865006.026.089			Valuta	EUR	
	Artikel nr afnemer						
	Artikel nr leverancier	10161001					
2	slangstel (2 3 meter / nalevering C1	-10.00			5.1.2b	5.1.2b	
	Ordernummer afnemer	201865006.026.089			Valuta	EUR	
	Artikel nr afnemer						
	Artikel nr leverancier	40491847					

Betalingcondities

Percentage korting	
Omschrijving kortingstermijn	

Totaal

BTW %		Tot. grondslag	Bedrag BTW
		5.1.2b	5.1.2b
		Totaal te betalen	5.1.2b

Factuur

Van:
Hamilton Medical Nederland B.V.
Damzicht 22
3454 ZG De Meern
NL

Voor:
Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en
Sport (VWS)
Postbus 20350
2500 EJ Den Haag
NL

Afleveradres:

Telefoon :
Email adres : info@hamiltonmedical.nl
Kvk nummer : 30163102
Btw nummer : NL813484650B01
IBAN nummer : NL22RABO0140876057
Opmerkingen : Kenmerk 3057-23323

Factuurdatum : 31-08-2020
Factuurnummer : 2200779
Leverdatum : 28-08-2020
Klantnummer :
Uw Order nr. : 201865006.026.089
Uw Btw nr. : NL006756402B21
Vervaldatum : 08-09-2020

Artikel	Omschrijving	Geleverd	Prijs	Btw %	Btw bedrag	Bedrag
10161001	Hamilton C1 met serienr. 23998, 23773, 24827, 24339, 24327, 23516, 24341, 24284, 24181 en 23692.	10,00 PCE	€ 21.833,00	21,00	€ 45.849,30	€ 218.330,00
40491847	slangstel (2,3 meter / nalevering C1)	-10,00 PCE	€ 160,00	21,00	-€ 336,00	-€ 1.500,00

Opmerkingen :

10p. 161900 C1 customizing internat., 10p. 161880 adult/ped.config., 10p. 161545 cable to com1, 10p. 281718 capnostat 5 CO2 sensor, 10p. 160471 PF-C rist connector 02, 10p. 355200 power cord, schuko A plug, 10p. 624326 manual, 10p. 161150 trolley, 10p. 281671 support arm standard dual, 10p. 161175 exp. valve/membr. autocl.

Totaal excl. Btw : € 216.730,00
Totaal Btw : € 45.513,30
Totaal incl. Btw : € 262.243,30

Btw tarief	Excl. Btw	Btw bedrag	Incl. Btw
21,00%	€ 216.730,00	€ 45.513,30	€ 262.243,30
Totale	€ 216.730,00	€ 45.513,30	€ 262.243,30

Factuur

Van:
Hamilton Medical Nederland B.V.
Damzicht 22
3454 ZG De Meern
NL

Voor:
Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en
Sport (VWS)
Postbus 20350
2500 EJ Den Haag
NL

Afleveradres:

Telefoon :
Email adres : info@hamiltonmedical.nl
Kvk nummer : 30163102
Btw nummer : NL813484650B01
IBAN nummer : NL22RABO0140876057
Opmerkingen : Kenmerk 3057-23323

Factuurdatum : 31-08-2020
Factuurnummer : 2200779
Leverdatum : 28-08-2020
Klantnummer :
Uw Order nr. : 201865006.026.089
Uw Btw nr. : NL006756402B21
Vervaldatum : 08-09-2020

Artikel	Omschrijving	Geleverd	Prijs	Btw %	Btw bedrag	Bedrag
10161001	Hamilton C1 met serienr. 23998, 23773, 24827, 24339, 24327, 23516, 24341, 24284, 24181 en 23692.	10,00 PCE	€ 21.833,00	21,00	€ 45.849,30	€ 218.330,00
40491847	slangstel (2,3 meter / nalevering C1)	-10,00 PCE	€ 160,00	21,00	-€ 336,00	-€ 1.500,00

Opmerkingen :

10p. 161900 C1 customizing internat., 10p. 161880 adult/ped.config., 10p. 161545 cable to com1, 10p. 281718 capnostat 5 CO2 sensor, 10p. 160471 PF-C rist connector 02, 10p. 355200 power cord, schuko A plug, 10p. 624326 manual, 10p. 161150 trolley, 10p. 281671 support arm standard dual, 10p. 161175 exp. valve/membr. autocl.

Totaal excl. Btw : € 216.730,00
Totaal Btw : € 45.513,30
Totaal incl. Btw : € 262.243,30

Btw tarief	Excl. Btw	Btw bedrag	Incl. Btw
21,00%	€ 216.730,00	€ 45.513,30	€ 262.243,30
Totale	€ 216.730,00	€ 45.513,30	€ 262.243,30